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Policys - Finansanvisning 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Renova AB: 

Att godkänna Finansanvisning. 

Ärendet  
Att ta beslut om uppdatering av Renovas Finansanvisning.  

Sammanfattning 
Renovas finansanvisning har uppdaterats och en ny version har tagits fram. 

Beskrivning av ärendet 
Finansanvisningen föreslås uppdateras enligt följande: 

Renova är ansluten till Göteborgs Stads kreditlösning och följer därmed Göteborgs 

Stads riktlinje för finansverksamheten, se bifogat dokument. Våra egna riktlinjer är 

därför endast tillämpliga om vi skulle besluta om en annan finansiell lösning.  

 

Förslaget är att vi hänvisar till dessa gällande riktlinjer i vår finansiella anvisning och tar 

bort egna skrivna riktlinjer, se överstruken text i anvisning. Samt att vi lägger till en text: 

Om en annan finansieringslösning skulle bli aktuell måste en egen riktlinje för 

finansieringsverksamhet tas fram.  

 

Gällande riktlinje är:  

Göteborgs Stads riktlinje för finansverksamheten. 

 

Byte av kreditlösning från Göteborgs Stad till annan part måste föregås av ett 

styrelsebeslut med tillhörande riktlinjer för finansieringsverksamhet. 

 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Detta innebär ingen förändring i vårt förhållandesätt eller rutiner utan en förenkling av 

dokumentation. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Renova har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 
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Bedömning ur social dimension 
Renova har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 

Samverkan 
Fackliga organisationer är representerade i styrelsen.  

Förvaltningens /bolagets bedömning 

Beslutet har ingen påverkan på verksamheten. 

Beslut av principiell beskaffenhet 
Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska 

hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande. 

                      

Bilagor 

1. Renovas Finansanvisning. 

2. Göteborgs Stads riktlinje för finansverksamheten, 

 


